Pedido: 248032 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

<V'> 996.731.188-68 - ALTAIR ENIO MORELATO

Cliente: 1o itone: 49 991216979

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9391 - Michelle

100138 - REVESTIMENTO "A" 33X60 GLACIAL
SNOW ACETINADO 61300006A

135708 - REVESTIMENTO "A" 12,5X26,1 METRO
BRANCO BRILHO EXTRA 180800

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9391 - Michelle

140607 - CERAMICA "A" 74X74 STATUARIO
ACETINADO RETIFICADO 70210

Loja: 45 Tipo: 4 Vendedor: 9391 - Michelle

138747 - CERAMICA "A" 74X74 CONCRETO BIM
ACETINADO 70180

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

102841 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA OUTONO

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E

-
e ' EXTERNO CINZA

!

§

Y 205

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

39259 - ESPACADOR 3,0MM JUNTAPISO 100 PCS

Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 3 Tipo: 4:
Loja: 45 Tipo: 4:

RUA RUA 3000 570 306 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330332

- ENTREGA: 13-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

33x60

12,5x26,1

T4X74

74x74

5kg

1kg

20kg

2,0mm

3,0mm

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Incepa

Pierini

Inout

Inout

Quartzolit

Quartzolit

Votomassa

Cortag

Cortag

Quantidade

19.62 M2

30.24 M2

39.42 M2

4.38 M2

2SC

1sC

25SC

5PT

2PC

Data Emissdo: 02/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/06/2023 1021

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
48,23 3,49 913,25
51,50 3,49 1.503,01
39,49 3,49 1.502,37
43,07 3,49 182,07
85,90 3,49 165,80
18,14 3,49 17,51
41,28 3,49 995,98
13,36 3,49 64,47
3,54 3,49 6,83




2\ Pedido: 248032 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO Data Emisséo:  02/06/2023 |
996.731.188-68 - ALTAIR ENIO MORELATO Hora Emiss&o: 10:22 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 49 991216979 Valido até: 02/06/2023 1021
A 502 casa em 1 lugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 176,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.528,11

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



