

Pedido: 248032 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

**Cliente:** 996.731.188-68 - ALTAIR ENIO MORELATO Telefone: 49 991216979

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 02/06/2023 Hora Emissão: 10:22

1 de 2

Valido até: 02/06/2023 1021 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total	
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9391 - Michelle								
	100138 - REVESTIMENTO "A" 33X60 GLACIAL SNOW ACETINADO 61300006A	33x60	Incepa	19.62 M2	48,23	3,49	913,25	
	135708 - REVESTIMENTO "A" 12,5X26,1 METRO BRANCO BRILHO EXTRA 180800	12,5x26,1	Pierini	30.24 M2	51,50	3,49	1.503,01	
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9391 - Michelle								
	140607 - CERAMICA "A" 74X74 STATUARIO ACETINADO RETIFICADO 70210	74x74	Inout	39.42 M2	39,49	3,49	1.502,37	
Loja: 45 Tipo: 4 Vendedor: 9391 - Michelle								
	138747 - CERAMICA "A" 74X74 CONCRETO BIM ACETINADO 70180	74x74	Inout	4.38 M2	43,07	3,49	182,07	
Sealer Client	75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG BRANCO	5kg	Quartzolit	2 SC	85,90	3,49	165,80	
Total Marion	102841 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG CINZA OUTONO	1kg	Quartzolit	1 SC	18,14	3,49	17,51	
votomassa ACIII Revvet	39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	25 SC	41,28	3,49	995,98	
	144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM COM 100 PECAS 61536	2,0mm	Cortag	5 PT	13,36	3,49	64,47	
JumaPiso	39259 - ESPACADOR 3,0MM JUNTAPISO 100 PCS	3,0mm	Cortag	2 PC	3,54	3,49	6,83	

Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 3 Tipo: 4: Loja: 45 Tipo: 4:

RUA RUA 3000 570 306 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330332

- ENTREGA: 13-06-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 248032 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

**Cliente:** 996.731.188-68 - ALTAIR ENIO MORELATO Telefone: 49 991216979

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 02/06/2023 Hora Emissão: 10:22

Valido até: 02/06/2023 1021

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 176,82 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 5.528,11

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800